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Moaynb SFP+ WDM, ganbHOCTb
0o 3km (5dB), 1330HMm

SNR-SFP+W37-3

OnucaHune

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-pakTopom SFP+ nns 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-
LR/LW. MNpefHa3HayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), makcumanbHas
0aNbHOCTb 3KM, onTudeckun brogxxet 546, simplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBME pekoMmeHaaunsam SFF-8431 Multisource
Agreement (MSA).

BonblwnMHCTBO Mogenen onTudyecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHBI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, UHOYCTPUasbHOM) UCNOJIHEHUM C Anarna3soHoM pabo4mx
TemnepaTyp:

-40..+85C

VSN B UCMOJIHEHUM C paclwumnpeHHbiM (extended)
ananasoHoM TeMmnepaTyp: 0..+85C. Bo3MOXHOCTb
MN3rOoTOBJIEHUSA AAaHHOW WU APYrX MOAeNen B TakKux
MOANMUKALNAX YTOYHANTE Yy MEHEXKEPOB.

Bce onTunyeckne TpaHcuepbl SNR co ckopocTbio nepenayn 10G v Bbille NOAAEPXKMUBAIOT PYHKLUIO LUDPOBOWA
ONarHOCTUKN 1 MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

Mopenn onTuyecknx npuemonepenatymkoB SFP 1.25G Takxe MOryT 6bITb M3roTOBJIEHbI C NOAAEPXKKOM (YHKLUDDMI.
Y Takux mopenen B aptukyne (Part Number, P/N) yka3aH nononHutenbHbln npedukc "DDM". CWDM n DWDM SFP
nogaepxunsatoT DDMI no ymonyaHuio.

CoBMecTuMMOCTb onTuyeckmnx moaynein SNR c Ethernet-o6opyaosarHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO,
Huawei, Dlink, ZTE v gp. npov3BoanTesnen, a Takxxe ¢ o0bopyoBaHneM, NOAAEPKNBAOLLNM APYTre TEXHOOrNSMN
nepenayuv faHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-
192 n ap. yTOMHANTE Yy MeHeO )Kepos.

BO3MOXXHO M3roToBJIEHUE ONTUYECKUX Mogyneﬁ C Balium siorotunom un P/N, I'IOQ,QO6HOCTVI yTO'-lHFII7ITe nepen 3aka3oMm.

CnuCcOK aHaNIOFM4YHbIX MO4esied OT U3BECTHbIX MUPOBbLIX npousnonuTeneﬁ:


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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Vendor

Cisco

ADVA

Alcatel-Lucent

Brocade

Ciena

Dell
Enterasys
Extreme
Force 10

HP

Huawei

IBM

Intel

Juniper
Netgear
Netxen
Nokia-Siemens
Qlogic
Radware

Supermicro

Obwume

o

Part Number (P/N)
SFP-10G-LR
DS-SFP-FC8G-LW
ONS-SC+-10G-LR
1061701851-01
SFP-10G-LR
3HEO04823AA
10G-SFPP-LR
57-1000076-01
57-1000027-01
XCVR-S510V31
330-2409
10GB-LR-SFPP
10302
GP-10GSFP-1L
455886-B21
AJ717A

JD094B

SFP+ LR
44W4404

SFP+ LR
SFP-10GE-LR
AXM762

SFP+ 10G LR

V50017-U622-K500

SFP8-LW-1PK

9062206

AOC-E10GSFPSR
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